Rigas 2.slimnica

Neauditéts pelnas vai zaudéjumu aprékins (péc izdevumu funkcijas) par 2022. gada 6 méneSiem

Pelnas vai zaudejumu aprekins par 2022. gadu 2.ceturksni

Neto apgrozijums

no citiem pamatdarbibas veidiem
Pardotas produkcijas razoSanas paSizmaksa, pardoto
precu vai sniegto pakalpojumu iegades izmaksas
Bruto pelna vai zaudéjumi
PardoSanas izmaksas
Administracijas izmaksas
Pargjie saimnieciskas darbibas ien€mumi
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pelna vai zaud€jumi pirms uznémuma ienakuma
nodokla
Uznémuma ienakuma nodoklis par parskata gadu
Pelna vai zaud@jumi péc uznémuma ienakuma
nodokla apréekinasanas
Parskata gada pelna vai zaudéjumi

Neto apgrozijums

BudzZeta asigngjumi par medicinas pakalpojumu sniegSanu iedzivotajiem un
endoprotez€Sanas operacijam

Pacientu iemaksas

Maksas pakalpojumi

Medicinas materiali

Pardotas produkcijas raZzosanas pasizmaksa, pardoto precu vai sniegto
pakalpojumu iegades izmaksas

Materialu izmaksas

Komunalie maksajumi

Personala izmaksas

Pamatlidzek]u un nematerialo ieguldijumu nolietojums
t.sk. ilgtermina ieguldijumu nomatajos pamatlidzeklos norakstiSana
t.sk. nolietojums Investiciju liguma ietvaros

Apgrozamo lidzeklu vertibas norakstiSana

2022 2.cet
Eur

4 540 022
4 540 022

(4 393 421)

146 601
(1 555)
(288 878)
210 623
(119 610)
(508)

(53 327)

(53 327)

(53 327)

2022 _2.cet
Eur

4 027 387

213 826
269 472

29 337

4 540 022

2022_2.cet
Eur

996 877
94 197
2877879
183 806
7100

18 206
87 900



t.sk. norakstisana Investiciju liguma ietvaros
Eku telpu kart&jais remonts
Inventara un iekartu tehniska apkope un remonts
Nomas izdevumi
Citu iestazu mediciniskie pakalpojumi
Citas razoSanas izmaksas
IT izdevumi,licences
Apdrosinasanas izmaksas, kursi, komand&jumi

PardoSanas izmaksas

Reklamas izmaksas, tirgus izp&te, marketings

Administracijas izmaksas

Personala izmaksas

Pargjie profesionalie pakalpojumi
Apmacibas izdevumi

Reprezentacijas izdevumi

Sabiedribas un personal ilgtsp€jas pasakumi
IT pakalpojumi

Pargjas administracijas izmaksas

Parejie saimnieciskas darbibas ienémumi

Centralizeti sanemti bezmaksas medikamenti

Rezidentu apmaciba

Ien@mumi no nomas maksas

Rigas Domes dotacija sociala darba pakalpojumu sniegSanai
Citi pargjas saimnieciskas darbibas ienémumi

Citi ar nodokli neapliekami ienemumi

Ziedojumi

Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Materialas izmaksas

Rezidentu apmacibas izdevumi

Izveidots uzkrajums Saubigiem debitoriem
Citas pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas

41 565
875

45 266

10 049
10 426
25198
39 427
21521

4393 421

2022_2.cet
Eur

1555

1555

2022 2.cet
Eur

265 231
2528
472

1088

882
9209
9468

288 878

2022_2.cet
Eur

47 076
62 105
18 691

2070
17 970
59771

2940

210 623

2022 _2.cet
Eur

578
13745
14 357
90 930

119610




Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas 2022_2.cet
Eur

Samaksatie procenti 508

508




